
《运输机场专职消防人员灭火救援业务培训与考核管理规定》（修订征求意见稿）
意见反馈表
提交意见单位（盖章）：                                        
	序号
	条款及内容
	意见、建议
	理由/依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	…
	
	
	


领导签字：                                       联系人及电话：                      
注：
1.如有意见或建议，请于规定的日期前反馈，逾期未回复视为无意见。请反馈本表一式两份，一份Word版，一份盖章扫描版。

2.以“个人”名义反馈意见的，“单位”栏填写本人姓名（手签）。
3.“领导签字”处由分管消防工作的主要领导或消防队主要领导签字。
